вартість необхідних запчастин розраховується по самій найменшій 
комерційній пропозиції та складає 23930159,00 грн. без ПДВ (28716190,80 
грн. з ПДВ). 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю запасних частини до 
бензопил та кущорізів по філії «Північний лісовий офіс» складає 23930159,00 

грн. без ПДВ (двадцять три мільйони дев’ятсот тридцять тисяч сто п’ятдесят 
дев’ять грн. 00 коп. без ПДВ). 

Начальник відділу технічного  
сервісу філії «Північний лісовий офіс»                         Віталій ВОДОТИКА 

ФОП IBalroB Ссргiй IBalloBl1.1

lп1-I2633203l73
Р/р tIA8830529900000260060363056l3 в АТ ItБ ,,привАтБА[Iк,, мФо 305299